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Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Pizza med kebab, alm burger, spaghetti med kødsauce for
information om allergene ingredienser.

Det indskærpes, at virksomheder skal skilte med, at
information om allergene ingredienser kan fås ved henvendelse
til personalet, og de skal kunne redegøre for allergene
ingredienser i fødevaren.
Følgende er konstateret: Ved forespørgelse på allergener (her
valgt selleri og sennep) i de 3 fødevarer oplyser virksomheden
at der ikke selleri og sennep i fødevarerne. Ved undersøgelse af
fødevarernes sammensatte indhold konstareres det at der er
selleri i tomatsauce, sellri og/eller sennep i dressinger der
indgår i burger, selleri i kødsovs. Det kan ikke oplyses om kebab
indeholder selleri og/eller sennep idet emballagen er kasseret.
Yderligere gennemgået indhold af allergener i div dressinger og
krydderier.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg snakker ed
mine medarbejder om det og gemmer ingredienslister.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt generelt om oplysning af allergener til forbruger samt
at gennemgå ingredienslister på hver enkelt fødevarer der
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indgår i retten også ved hjemmelavede fødevarer. Vejledt om at instruere alle medarbejdere i information om
allergener.
Udleveret pamflet og folder om allergener.


